

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: قند تربت حیدریه	سرمایه ثبت شده: 2,840,901
نماد: ق تربت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154257	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۵۸۴,۰۹۷	۳,۵۸۰,۴۶۷	۷,۰۰۴,۶۵۶	۱۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۶۷۷,۴۳۱)	(۳,۰۸۰,۹۸۷)	(۶,۳۶۱,۹۳۹)	(۱۱۷)
سود(زیان) ناخالص	۹۰۶,۶۶۶	۴۹۹,۴۸۰	۶۴۳,۷۱۷	۸۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۳,۳۷۲)	(۸۶,۳۳۰)	(۱۸۰,۵۵۸)	(۳۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۷,۵۱۱	۵۱,۴۵۱	۳۳۶,۳۷۹	(۶۶)
سایر هزینه ها	(۴۰,۳۹۹)	(۴۰,۳۹۹)	(۵۰,۳۳۴)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۷۷۱,۵۰۶	۴۲۴,۲۰۲	۶۴۸,۲۰۴	۸۲
هزینه های مالی	(۱۰۱,۱۳۸)	(۷۳,۷۰۱)	(۱۵۳,۴۳۳)	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۳,۷۸۶	۱۹,۴۷۹	۱۳۷,۵۰۹	(۳۴)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۸۳,۱۵۴	۳۶۹,۹۸۰	۶۳۲,۲۸۰	۸۵

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۶,۶۰۵)	(۶۳,۱۴۳)	(۹۵,۶۹۱)	(۱۱۶)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۴۶,۵۴۹	۳۰۶,۸۳۷	۵۳۶,۵۸۹	۷۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۵۴۶,۵۴۹	۳۰۶,۸۳۷	۵۳۶,۵۸۹	۷۸
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۳۵	۶۹۶	۱,۰۷۶	۷۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۴۱)	(۸۳)	۱۰	(۷۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۹۴	۶۱۴	۱,۰۸۶	۷۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۰۹۴	۶۱۴	۱,۰۸۶	۷۸
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱,۰۹۳	۶۱۴	۱,۰۷۳	۷۸
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر

شرح	حد و ابر منتهی شده ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۵۴۶,۵۴۹	۳۰۶,۸۳۷	۵۳۶,۵۸۹	۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	۰	۳,۴۲۵,۶۸۶	۳,۰۳۶,۸۱۵	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۳,۴۲۵,۶۸۶	۳,۰۳۶,۸۱۵	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۳,۴۲۵,۶۸۶	۳,۰۳۶,۸۱۵	--
سود(زیان) جامع سال	۵۴۶,۵۴۹	۳,۷۳۲,۵۲۳	۳,۵۷۳,۴۰۴	(۸۵)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۲)	۱,۵۱۶,۴۷۲	۴,۹۴۹,۳۶۵	۴,۸۵۲,۷۷۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۴)	۵,۱۰۰	۹,۰۹۸	۷,۷۸۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۴,۳۴۶	۴,۳۴۶	۴,۳۴۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۱,۵۲۵,۹۱۸	۴,۹۶۲,۸۰۹	۴,۸۶۴,۹۱۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۷۸)	۸۴۷,۰۶۲	۱,۱۹۸,۵۱۷	۲۶۸,۶۷۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸۵۴	۵۱۰,۴۶۶	۳۷۸,۳۵۲	۳,۶۱۱,۰۱۰	موجودی مواد و کالا
۱۴۵	۲۰۲,۸۸۸	۹۲۲,۳۷۱	۲,۲۵۶,۲۶۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۲۵۹,۳۱۰	۵۰,۰۰۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۹	۳۰,۳۳۸	۴۹,۰۹۴	۸۷,۸۵۹	موجودی نقد
۱۴۰	۱,۹۴۹,۹۶۴	۲,۵۹۸,۳۳۴	۶,۲۲۳,۸۱۱	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴۰	۱,۹۴۹,۹۶۴	۲,۵۹۸,۳۳۴	۶,۲۲۳,۸۱۱	جمع دارایی‌های جاری
۴۷	۳,۴۷۵,۸۸۲	۷,۵۶۱,۱۴۳	۱۱,۰۸۸,۷۲۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۴۷,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۳۴۹,۹۱۵	۰	۲,۳۴۰,۹۰۱	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۴,۷۰۰	۴۱,۵۲۹	۴۱,۵۲۹	اندوخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
(۵۹)	۱,۲۰۷,۲۹۴	۴,۱۳۵,۹۴۸	۱,۶۸۲,۹۳۲	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۲	۲۸۵,۸۸۴	۹۱۳,۸۰۵	۱,۰۲۲,۴۶۹	سود(زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۲,۱۰۴,۷۹۳	۵,۵۹۱,۲۸۲	۵,۵۸۷,۸۳۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۸۳,۱۴۵	۵۰۴,۴۳۹	۵۰۴,۴۴۰	بدهی مالیات انتقالی
(۲)	۹۶,۳۶۵	۱۳۵,۸۸۳	۱۳۲,۱۲۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱)	۱۷۹,۵۱۰	۶۴۰,۳۲۲	۶۳۶,۵۶۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۶۴	۲۵۷,۲۱۰	۳۳۲,۶۴۲	۲,۸۷۵,۳۰۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۸	۵۱,۱۰۹	۱۲۷,۷۸۹	۱۳۷,۶۶۳	مالیات پرداختنی
۱۷۶	۴,۶۲۱	۵,۴۵۷	۱۵,۰۷۹	سود سهام پرداختنی
۴۴	۸۳۷,۰۷۶	۷۸۴,۳۴۴	۱,۱۲۶,۸۱۴	تسهیلات مالی
(۲)	۲۸,۱۲۷	۶۰,۵۱۰	۵۹,۵۳۹	ذخایر
۳,۳۵۸	۲,۴۳۶	۱۸,۷۹۷	۶۴۹,۹۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۲۶۶	۱,۱۹۱,۵۷۹	۱,۳۲۹,۵۳۹	۴,۸۶۴,۳۳۰	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۶۶	۱,۱۹۱,۵۷۹	۱,۳۲۹,۵۳۹	۴,۸۶۴,۳۳۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۷۹	۱,۳۷۱,۰۸۹	۱,۹۶۹,۸۶۱	۵,۵۰۰,۸۹۰	جمع بدهی‌ها
۴۷	۳,۴۷۵,۸۸۲	۷,۵۶۱,۱۴۳	۱۱,۰۸۸,۷۲۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۱۴۷,۰۰۰	۳۴۹,۹۱۵	۰	۰	۱۴,۷۰۰	۰	۱,۲۰۷,۲۹۴	۰	۳۸۵,۸۸۴	۰	۲,۱۰۴,۷۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۱۴۷,۰۰۰	۳۴۹,۹۱۵	۰	۰	۱۴,۷۰۰	۰	۱,۲۰۷,۲۹۴	۰	۳۸۵,۸۸۴	۰	۲,۱۰۴,۷۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱									۵۳۶,۵۸۹		۵۳۶,۵۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳۶,۵۸۹	۰	۵۳۶,۵۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۳,۰۳۶,۸۱۵	۰			۳,۰۳۶,۸۱۵
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۳۶,۸۱۵	۰	۵۳۶,۵۸۹	۰	۳,۵۷۳,۴۰۴
سود سهام مصوب									(۹۰,۰۰۰)		(۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۵۳,۰۰۰		۰	۰		۰	۰		۰		۳۵۳,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۳۴۹,۹۱۵)	۰	۰		۰					(۳۴۹,۹۱۵)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۱۰۸,۱۶۱)	۰	۱۰۸,۱۶۱		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۶,۸۳۹				(۲۶,۸۳۹)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۱,۵۳۹	۰	۴,۱۳۵,۹۴۸	۰	۹۱۳,۸۰۵	۰	۵,۵۹۱,۲۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۵۴۶,۵۴۹		۵۴۶,۵۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۴۶,۵۴۹	۰	۵۴۶,۵۴۹
سود سهام مصوب									(۵۵۰,۰۰۰)		(۵۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲,۳۴۰,۹۰۱									۲,۳۴۰,۹۰۱
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۲,۴۵۳,۰۱۶)	۰	۱۱۲,۱۱۵		(۲,۳۴۰,۹۰۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۵۰۰,۰۰۰	۲,۳۴۰,۹۰۱	۰	۰	۴۱,۵۳۹	۰	۱,۶۸۲,۹۳۲	۰	۱,۰۲۲,۴۶۹	۰	۵,۵۸۷,۸۳۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۴۷,۷۳۹	۲۵۹,۵۸۳	۹۵,۴۰۳	۷۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲۶,۷۳۱)	(۲۱,۹۸۳)	(۴۶,۰۵۱)	(۴۷۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۲۰,۹۹۸	۲۳۷,۶۰۰	۴۹,۳۵۲	۲۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳,۰۶۱	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۳,۳۱۶)	(۱۱۵,۴۹۴)	(۱۰۵,۴۶۹)	۷۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵,۶۸۴)	(۵,۶۸۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۹	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۵۰,۰۰۰	۱۷۸,۳۰۰	۲۵۹,۳۱۰	۹۶
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۰۰,۰۰۰)	۰	(۵۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۹,۱۸۷	۱۰۰,۶۶۵	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۶,۸۱۳	۷۶,۳۰۹	۳۰۱,۸۸۳	(۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳۷,۸۱۱	۳۱۳,۹۰۹	۲۵۱,۲۳۵	۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۳,۰۸۵	۳,۰۸۵	--
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۷۳۰,۰۰۰	۶۳۰,۰۰۰	۱,۳۸۰,۰۰۰	۱۶
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۴۳۰,۰۰۰)	(۶۴۳,۵۴۴)	(۱,۴۷۹,۰۳۰)	۳۳
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۵۸,۶۶۸)	(۵۷,۸۰۴)	(۱۴۸,۱۵۰)	(۱)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۵۴۰,۳۷۸)	۰	(۸۹,۱۶۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۹۹,۰۴۶)	(۶۷,۲۶۳)	(۲۳۳,۲۵۹)	(۳۴۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۸,۷۶۵	۳۴۶,۶۴۶	۱۷,۹۷۶	(۸۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹,۰۹۴	۳۰,۳۳۸	۳۰,۳۳۸	۶۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۹۳۴	۸۸۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۷,۸۵۹	۳۷۷,۸۰۸	۴۹,۰۹۴	(۶۸)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر	تن	۳۶,۴۷۳	۳۱,۹۱۰	۱۴	۳۳,۰۸۵
ملاس	تن	۹,۹۳۶	۹,۴۵۰	۵	۸,۲۰۰
تفاله دونم	تن	۸,۷۴۶	۷,۵۵۳	۱۶	۷,۵۵۳
تفاله آبدار	تن	۱۵۶	۳۱۷	(۵۱)	۳۱۷
دستمزد تبدیل	تن	۱۵,۰۰۰	۱۷,۸۶۸	(۱۶)	۱۷,۸۶۸
تفاله خشک	تن	۹,۶۴۰	۹,۷۳۰	(۱)	۹,۷۹۹
جمع		۷۹,۹۴۱	۷۶,۸۲۸	۴	۷۵,۸۲۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
تفاله دونم	تن	۸,۷۴۱	۷,۵۵۳	۱۶	۷,۵۵۳
تفاله آبدار	تن	۱۵۶	۳۱۷	(۵۱)	۳۱۷
تفاله خشک	تن	۳,۴۵۸	۳,۸۲۱	(۱۰)	۵,۴۹۷
سایر(قند سهمیه، خدمات کشاورزی، قند خریداری شده)	تن	۴,۳۱۷	۳,۱۱۶	۲۵	۵,۴۰۳
دستمزد تبدیل	تن	۱۵,۰۰۰	۱۷,۸۶۸	(۱۶)	۱۷,۸۶۸
شکر	تن	۳۳,۵۰۵	۱۴,۴۶۴	۵۶	۳۱,۷۸۴
ملاس	تن	۸,۱۷۱	۶,۷۴۰	۲۱	۸,۸۴۸
جمع		۶۳,۳۴۸	۵۳,۸۷۹	۱۶	۷۷,۳۷۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واحد	نوع گروه یا محصول	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
میلیون ریال	شکر	۵,۹۶۲,۸۵۸	۲,۵۸۷,۴۵۴	۱۳۰	۵,۶۹۴,۲۳۰
میلیون ریال	ملاس	۹۱۱,۸۴۰	۳۷۴,۷۳۱	۱۴۳	۵۰۹,۱۶۲
میلیون ریال	تفاله دونم	۱۷۶,۹۰۴	۱۱۴,۱۶۹	۵۵	۱۱۴,۱۶۹
میلیون ریال	تفاله آبدار	۱,۷۰۵	۲,۸۵۵	(۴۰)	۲,۸۵۵
میلیون ریال	سایر(قند سهمیه، خدمات کشاورزی، قند خریداری شده)	۴۰,۸۷۸	۳۱,۶۲۳	۲۹	۵۷,۴۷۴
میلیون ریال	تفاله خشک	۳۳۹,۹۱۲	۳۱۲,۳۹۵	۹	۴۶۹,۵۲۶
میلیون ریال	دستمزد تبدیل	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۷,۳۴۰	(۵)	۱۵۷,۳۴۰
	جمع	۷,۵۸۴,۰۹۷	۳,۵۸۰,۴۶۷	۱۱۲	۷,۰۰۴,۶۵۶